

**Objaśnienia do Zarządzenia Nr 48/2014**  
**Wójta Gminy Orla**  
**z dnia 25 listopada 2014 roku**  
**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok**

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian w kwotach dotacji:
  - zwiększa się o kwotę 163 zł plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne (rozdział 85213 zadanie zlecone).
2. Dokonuje się przeniesień w ramach działu:
  - rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 9.800 zł plan wydatków na zakup usług remontowych oraz zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe oraz zakup materiałów.
  - rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie zmniejsza się o kwotę 165 zł plan wydatków na zakup materiałów z przeznaczeniem na szkolenia,
  - rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków na zakup materiałów z przeznaczeniem na zakup usług,
  - rozdział 75095 – pozostała działalność w zakresie administracji publicznej zwiększa się o kwotę 2.200 zł plan wydatków na zakup materiałów oraz na wypłatę diet sołtysom za udział w sesji środki pochodzą z rozdziału 75023 – urzędy gmin,
  - rozdział 90095 – pozostała działalność w zakresie gospodarki komunalnej zmniejsza się o kwotę 389 zł plan wydatków na nagrody o szczególnym charakterze z przeznaczeniem zakup materiałów,
  - rozdział 75109 – wybory do rad gmin, powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów, prezydentów zmniejsza się o kwotę 1.868 zł plan wydatków na zakup materiałów z przeznaczeniem na zakup usług oraz na delegacje służbowe.
3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1.000 zł, a środki w kwocie 500 zł przenosi się do rozdziału 01030 – izby rolnicze natomiast środki w kwocie 500 zł do rozdziału 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego na zakupy.
4. Na podstawie wniosku złożonego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Orli wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:
  - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.500 zł na wynagrodzenia osobowe z przeznaczeniem na zasiłki celowe oraz na zakup usług w gminnym ośrodku pomocy społecznej.